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Ceci est un apercu des placements détenus dans le Portefeuille en tant que pourcentage
de son actif net. Parce que les investissements peuvent changer a la suite des
transactions, les investissements et pourcentages pourraient avoir changé quand vous

achetez des unités du Portefeuille.

Les 25 principaux placements sont publiés semestriellement, 60 jours aprés la fin

Actions canadiennes
Actions internationales
Actions américaines
Liquidités et autres actifs
(passifs) net

Répartition des placements %

50,3
25,6
23,6

0,5

d’'un trimestre. Pour en obtenir une copie, composez le 1-877-464-5678 ou visitez Total

tangerine.cal/investissements.

25 principaux placements (% du portefeuille)

1. Magna International Inc. 3,1 %
2. Open Text Corporation 3.1%
3 Whitecap Resources Inc. 3,0 %
4. LaBanque Toronto-Dominion 2,9 %
5. Power Corporation du Canada 28 %
6. Suncor Energie Inc. 2,8 %
7. Banque Royale du Canada 2,8 %
8. Emera Incorporated 2,6 %
9. Great-West Lifeco Inc. 2,6 %
10. Keyera Corp. 2,6 %
11. Pembina Pipeline Corporation 2,6 %
12. Fortis Inc. 25%
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TELUS Corporation

Société Financiére Manuvie
La Société Canadian Tire Limitée, cat. A, sans
droit de vote

Tourmaline Qil Corp.

Canadian Utilities Limited, cat. A
Financiére Sun Life Inc.

Société financiere IGM Inc.

Novartis AG, actions nominatives
Allianz SE, actions nominatives

Shell PLC

Roche Holding AG, sans droit de vote
Exxon Mobil Corporation

BCE Inc.

100,0

24 %
23 %
23 %

2,3 %
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1.1 %

Les Fonds d’investissement Tangerine sont offerts exclusivement par Gestion d’actifs 1832 S.E.C. Fonds d’investissement Tangerine Itée
est le distributeur principal des Fonds d’investissement Tangerine. Gestion d’actifs 1832 S.E.C. et Fonds d’investissement Tangerine Itée

sont des filiales en propriété exclusive de la Banque de Nouvelle-Ecosse.

Un placement dans un fonds commun de placement peut donner lieu a des frais de courtage, des commissions de suivi, des frais de
gestion et d’autres frais. Les fonds communs de placement ne sont pas garantis, leur valeur fluctue souvent et leur rendement passé n’est
pas indicatif de leur rendement dans I'avenir. Veuillez lire le prospectus avant de faire un placement.

Gestion d’actifs 1832 S.E.C.

MD Tangerine est une marque déposée de La Banque de Nouvelle-Ecosse, utilisée sous licence.
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